16 de abril de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO
002/2019-FMS

O Município de Poções – Bahia, em conformidade com o que dispõe a Constituição da Repú-
blica, em especial os seus artigos 196 e seguintes; as Leis n° 8.080/1990 e nº 8.142/1990; Decreto
Municipal N. 374 de 10 novembro de 2017; as normas gerais da Lei n° 8.666/1993 e suas posterio-
res alterações, torna público aos interessados que está procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO
no período de 17 abril  à 03 de maio de 2019, em horário de expediente, das 7:00h às 13:00h, na
sede da Secretaria Municipal de Saúde, sito a Rua Cardeal da Silva, N. 75. Centro, Poções-Ba, CEP
45.260-000 – Departamento Administrativo e Financeiro, aos cuidados do Sr. Juliano Ribeiro da Sil-
va – Presidente da Comissão Especial de Credenciamento objetivando o Chamamento Público para
fins de CREDENCIAMENTO de pessoas físicas ou jurídicas, para fornecimento de hospedagem e
café da manhã, com estruturas físicas de hotéis ou pousadas, estabelecidas na cidade de Poções-
-Ba, para atender a demanda da 19ª Edição do Mutirão Voluntários do Sertão, no período de 27 de
Abril a 05 de Maio de 2019 de 2019. Os demais atos serão publicados no diário oficial do município.
Jorge Luis Santos Lemos – Secretário Municipal de Saúde/Gestor do Fundo Municipal de Saúde.
Poções, BA – 16/04/2019.